Regio Minioren Clubmeet deel 2

Den Haag, 9-2-2020

Programmanr. 1
9-2-2020 - 14:00

Gemengd, 4 x 50m wisselslag
4:03,52

Minioren 4 en jonger

Startlijst

Serie 1van 1
1 Delftl

vereniging

D'elft

2

Rosalie Wondergem 10, Maaike Verbeek 10, Thijmen Woudt 10, David Blijie 10
Z\V/L-1886 Tetteroo 1 Z\VL-1886 Tetteroo

Jasper Riemann 10, Ruben Wijnen 10, Anne van Lith 10, Rozalia Diederiks 11
De Columbiaan 1 De Columbiaan

Nina Tetteroo 10, Jasper Varkevisser 11, Reina Bohm 10, Enrico Avella 10
Wvz 11 Wvz 1

Anouk Steller 10, Maiko Kock 11, Malin Roozeboom 11, Tim Morren 10
The Hague Swimming (SG) 1 The Hague Swimming (SG) 1

Mariia Kostina 10, Elias Roed 11, I[deun Bom 10, Noortje Bisperink 11
Barracuda 1 ZPV Barracuda

Joep Lindhout 11, Demi Bos 10, Twan de Jong 10, Lynn Walter 10
Gzc Donk 1 Widex Gzc Donk 1

Eva Ehlert 10, Rink van der Weijden 10, Erin de Jong 10, Xem van Ginkel 10

ZV Sassenheim 1 ZV Sassenheim
Stijn Timmers 10, Sam Bloemendaal 10, Esmee Duinhoven 10, lan Warmerdam 10

inschrijftijd

NT

3:36.21

3:17.10

2:57.81

2:59.91

3:19.43

Programmanr. 2
9-2-2020 - 14:05

Jongens, 100m rugslag

Minioren 5 en 6
Startlijst

naam
Serielvan?

2 Marcel Koziol

3 Artemiy Demidov
4 Matheo Niederholz
5 Mika Uncu

6 Jip Struyk

Serie2van7

1 Laurens Wassenaar
Jago Wijsman

Arda Naci

Thomas Braat
Jantje Schouten
Milan Schrijvers
Oden Hankins
Fabian Riedijk

o~NOoOULhWN

Serie 3van 7

Duncan Hoogendijk
Thijs Bijman
Thijmen Jonker

Leif Paulisch

Roan de Groot
Neo Reiber
Brayden Vered
Wester de Koning

O~NOOT A~ WNPE

Serie 4 van 7

Flavijan Evic
Ted Kaarls
Omar Badawy
Bink de Vries
Oscar Vos
Wout Koppers
Tomas Ketelaars
Kuokuo Li

O~NOOUI A WNE

1.51,52
vereniging inschrijftijd
Noordwijkerhout NT
Albion WZK NT
The Hague Swimming (SG) 2 NT
ZV Sassenheim NT
The Hague Swimming (SG) 2 NT
Wvz 2 2:00.45
D'elft 1:54.06
Albion WZK 1:51.88
Azc 1:48.14
Z\VL-1886 Tetteroo 1:51.05
ZVL-1886 Tetteroo 1:52.00
The Hague Swimming (SG) 2 1:59.86
The Hague Swimming (SG) 2 NT
D'elft 1:46.97
ZPV Barracuda 1:43.86
ZV Sassenheim 1:41.29
The Hague Swimming (SG) 1 1:40.53
Noordwijkerhout 1:41.23
Albion WZK 1:43.44
The Hague Swimming (SG) 2 1:44.80
ZVL-1886 Tetteroo 1:47.30
ZPV Barracuda 1:39.93
Albion WZK 1:37.80
De Vliet (SG) 1:37.44
Azc 1:37.28
ZV Sassenheim 1:37.30
ZVL-1886 Tetteroo 1:37.75
De Columbiaan 1:38.19
ZVL-1886 Tetteroo 1:40.06

200803265
200801225
200901137
200901691
200902165

200802633
200801375
200901599
200802269
200902305
200901243
200902301
200800603

200901815
200901111
200801303
200802465
200802293
200900699
200802517
200802855

200802615
200900739
200802679
200901887
200900627
200801141
200900729
200801743
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Regio Minioren Clubmeet deel 2
Den Haag, 9-2-2020

Programmanr. 2, Jongens, 100m rugslag

Serie 5van 7

1 Esh Nolden Wvz 1 1:35.45 200800145
2 Sven Helmers The Hague Swimming (SG) 1 1:34.34 200802765
3 Teun Verleur D'elft 1:32.40 200801041
4 Dylan Dortland ZPV Barracuda 1:32.09 200900165
5 David Balan Albion WZK 1:32.17 200901127
6 Luca Kamps De Vliet (SG) 1:32.85 200900891
7 Lars Barendrecht ZPV Barracuda 1:34.91 200800587
8 Esger van der Maas Wvz 2 1:36.80 200800733
Serie6van 7
1 Fabrice Poot De Watervogels 1:30.49 200800757
2 Mitch Timmerman Widex Gzc Donk 1 1:30.38 200800223
3 Jasper Duijnhoven ZV Sassenheim 1:30.18 200800273
4 Aditya Winterberg The Hague Swimming (SG) 1 1:28.99 200800953
5 Niek Sonneveld Wvz 1 1:29.37 200802631
6 Luuk Knijnenburg Noordwijkerhout 1:30.34 200802291
7 Aiden Lips The Hague Swimming (SG) 1 1:30.38 200800951
8 Daniel Dekker De Vliet (SG) 1:30.54 200801821
Serie 7van 7
1 Thygo van de Peppel ZPV Barracuda 1:27.06 200901101
2 Niels van Nobelen ZV Sassenheim 1:24.71 200801085
3 Sebastian Lopes Cardozo Albion WZK 1:18.52 200800187
4 Chen Xi van Vianen ZPV Barracuda 1:13.45 200800191
5 Rein Stoel De Columbiaan 1:13.99 200800463
6 Gijs Hartwijk Z\V/L-1886 Tetteroo 1:19.97 200800573
7 Sverre van der Zwaan Wvz 1 1:24.73 200900737
8 Kas Bogaert De Watervogels 1:28.42 200800755
Programmanr. 3 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 5
9-2-2020 - 14:21 1:47,63 Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 6
1 Dante van Hulst De Watervogels NT 200902316
2 Lotte de Jong Widex Gzc Donk 2 2:04.68 200902462
3 Sophie Ferwerda Widex Gzc Donk 1 1:57.91 200902984
4 Amber van Breda ZV Sassenheim 1:49.87 200902338
5 Franka de Joode Widex Gzc Donk 2 1:51.89 200901956
6 Nisrin Lakdimi ZV Sassenheim 1:58.71 200903148
7 Amy Borst Noordwijkerhout NT 200902854
8 Isabel Poesiat The Hague Swimming (SG) 2 NT 200903350
Serie 2 van 6
1 Florence Grandis De Vliet (SG) 1:48.45 200902670
2 Doreen Gorissen The Hague Swimming (SG) 2 1:44.37 200901790
3 Yente van Wely The Hague Swimming (SG) 2 1:43.48 200902392
4 Juliet Warren The Hague Swimming (SG) 2 1:38.48 200902964
5 Aminata Turay ZPV Barracuda 1:39.97 200900282 S10 8
6 Bregje Jalhaij ZPV Barracuda 1:43.68 200900284
7 Cheyréne Overman Widex Gzc Donk 2 1:45.56 200901560
8 Lara van der Merwe Albion WZK 1:49.21 200901760
Serie 3van 6
1 Zoe Rijkaart Azc 1:35.84 200903008
2 Mara Baicu The Hague Swimming (SG) 1 1:35.42 200901228
3 Jolijn Kamp Widex Gzc Donk 1 1:35.10 200901176
4 Maria Bernadette Pericu De Columbiaan 1:34.40 200901306
5 Maura van Ewijk Widex Gzc Donk 1 1:34.75 200900522
6 Lara Alberti Wvz 2 1:35.19 200900910
7 Luna Buis Z\/L-1886 Tetteroo 1:35.71 200902680
8 Marit Dekker Wvz 2 1:36.08 200902276
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Regio Minioren Clubmeet deel 2

Den Haag, 9-2-2020

Programmanr. 3, Meisjes, 100m vrije slag

Serie 4 van 6

1 Tara Huiskamp Wvz 1 1:33.93 200901080
2 Michelle Corsten ZV Sassenheim 1:33.18 200901812
3 Krista Wijnen Z\V/L-1886 Tetteroo 1:30.83 200900760
4 Lisanne Lansbergen Widex Gzc Donk 1 1:29.59 200901188
5 Marit van Kesteren Albion WZK 1:30.54 200900040
6 Alisa Tulai The Hague Swimming (SG) 2 1:32.09 200901268
7 Heleen Adriaanse De Columbiaan 1:33.84 200901770
8 Lise Post D'elft 1:34.40 200902228
Serie 5van 6
1 Nalah Mamatela The Hague Swimming (SG) 1 1:28.06 200902940
2 Valerie Hesper ZPV Barracuda 1:24.61 200900260
3 Pien Hogervorst Noordwijkerhout 1:23.56 200901206
4 Thea Roed The Hague Swimming (SG) 1 1:22.49 200900474
5 Gwen Hermans De Columbiaan 1:22.68 200900058
6 Wictoria Diederiks Z\V/L-1886 Tetteroo 1:24.54 200900758
7 Naomi Janse Wvz 1 1:26.31 200900976
8 Mayra Rocha-Rijkaart Widex Gzc Donk 1 1:28.51 200901948
Serie 6 van 6
1 Rosanne den Drijver Westland Swimming Stars 1:21.37 200900010
2 Juliétte Woltjes The Hague Swimming (SG) 1 1:19.84 200900774
3 Suuz Griekspoor Noordwijkerhout 1:17.86 200901204
4 Fleur van den Eijk Widex Gzc Donk 1 1:11.52 200900304
5 Mijke Ouderkerken Widex Gzc Donk 1 1:15.28 200901254
6 Christine Calapod Albion WZK 1:19.71 200903024
7 Jacinda Kock Wvz 1 1:20.01 200901446
8 lIris Boeters Westland Swimming Stars 1:22.08 200900856
Programmanr. 4 Jongens, 50m rugslag Minioren 4 en jonger
9-2-2020 - 14:34 0:56,98 Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 5
2 Michael Burtsev D'elft NT 201200217
3 Joseph Crott Widex Gzc Donk 2 1:19.72 201101045
4 Niels van Oort D'elft 1:13.30 201100633
5 Joshua Scheidema Widex Gzc Donk 2 NT 201200341
6 Timo Verleur D'elft NT 201100635
Serie 2 van 5
1 Xem van Ginkel Widex Gzc Donk 1 NT 201000979
2 Dani van Ginkel Widex Gzc Donk 1 NT 201000995
3 Thijmen Woudt D'elft NT 201001853
4 Rafael Barbu Widex Gzc Donk 2 1:07.57 201001919
5 Fabries Adema D'elft 1:07.82 201001371
6 lan Warmerdam ZV Sassenheim NT 201002031
7 David Blijie D'elft NT 201000913
8 Daan Kroon Albion WZK NT 201100229
Serie 3van 5
1 Tim Reins Widex Gzc Donk 2 1:02.76 201100913
2 Dean Oomens ZPV Barracuda 59.99 201100611
3 Tim Barendrecht ZPV Barracuda 58.63 201100651
4 Rink van der Weijden Widex Gzc Donk 1 54.58 201000431
5 Jasper Varkevisser De Columbiaan 56.75 201100263
6 Ruben Wijnen Z\/L-1886 Tetteroo 58.85 201000981
7 Aden van Rossum De Watervogels 1:01.90 201000971
8 Luca Siegel Widex Gzc Donk 1 1:03.67 201100255
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Regio Minioren Clubmeet deel 2

Den Haag, 9-2-2020

Programmanr. 4, Jongens, 50m rugslag

Serie 4 van 5

1 Noah Kuyper De Watervogels 53.77 201000975
2 Harang Bom The Hague Swimming (SG) 1 51.62 201100355
3 Maiko Kock Wvz 1 50.88 201100179
4 Elias Roed The Hague Swimming (SG) 1 50.77 201100357
5 Twan de Jong ZPV Barracuda 50.86 201001021
6 Joep Lindhout ZPV Barracuda 50.88 201100873
7 Jesper Peters Westland Swimming Stars 51.66 201000409
8 Enrico Avella De Columbiaan 54.17 201000727
Serie5van 5
1 Girish Nolden Wvz 1 50.32 201000087
2 Jason Xu The Hague Swimming (SG) 1 49.69 201001079
3 Tim Morren Wvz 1 48.98 201000473
4 Dax van den Nouland De Columbiaan 42.57 201000071
5 Ideun Bom The Hague Swimming (SG) 1 46.64 201000371
6 Stijn Timmers ZV Sassenheim 49.11 201001611
7 Jasper Riemann Z\VL-1886 Tetteroo 50.24 201001373
8 Dennis Dumbraveanu ZPV Barracuda 50.58 201100613
Programmanr. 5 Meisjes, 100m wisselslag Minioren 4 en jonger
9-2-2020 - 14:43 2:14,53 Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 8
2 Isabel Jansen De Columbiaan NT 201200072
3 Annick Gorissen The Hague Swimming (SG) 2 NT 201002248
4 Mirte Kraijesteijn Wvz 2 NT 201100054
5 Danique Baert Wvz 2 NT 201100286
6 Anya Oropeza Kryzanowski ZV Sassenheim NT 201101270
Serie 2 van 8
1 Faye Thijsse Wvz 2 NT 201001364
2 Eefje van Hinsbergen The Hague Swimming (SG) 1 NT 201002252
3 Iris Zweijtzer Martinez ZPV Barracuda NT 201100844
4 S. Van Koetsveld van Ankeren ZVL-1886 Tetteroo 2:31.42 201001646
5 Sam Bloemendaal ZV Sassenheim NT 201001286
6 Elissa Smaal The Hague Swimming (SG) 2 NT 201002246
7 Evivan der Ham ZVL-1886 Tetteroo NT 201002168
8 Meike van der Klugt Wvz 2 NT 201100808
Serie 3 van 8
1 Aryana Franks Z\/L-1886 Tetteroo 2:24.80 201002088
2 Ines Hafidi The Hague Swimming (SG) 2 2:18.06 201100488
3 Danique Sanstra De Columbiaan 2:14.67 201200092
4 Esmee Duinhoven ZV Sassenheim 2:13.05 201001288
5 Amelia Burns The Hague Swimming (SG) 2 2:13.26 201200270
6 Varuna Makhanlal De Vliet (SG) 2:17.21 201001152
7 Mare Engelse ZPV Barracuda 2:22.76 201100826
8 Eva Hensen ZPV Barracuda 2:27.12 201100806
Serie 4 van 8
1 Nadia Hogebrug De Watervogels 2:10.57 201100494
2 Sarah van Elleswijk The Hague Swimming (SG) 2 2:02.75 201101126
3 Danique Westerhof De Watervogels 2:00.15 201100492
4 Maaike Verbeek D'elft 1:58.53 201001200
5 Farida Badawy De Vliet (SG) 1:59.09 201200112
6 Aya Bouzambou De Vliet (SG) 2:00.46 201001150
7 Brisa Dekkers Widex Gzc Donk 2 2:05.17 201002164
8 Sarah Sira ZV Sassenheim 2:10.65 201001284
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Regio Minioren Clubmeet deel 2

Den Haag, 9-2-2020

Programmanr. 5, Meisjes, 100m wisselslag

Serie 5van 8

1 Rozalia Diederiks ZVL-1886 Tetteroo 1:56.91 201100904
2 Merel Augustinus De Columbiaan 1:54.32 201001340
3 Vere van Klooster Azc 1:53.16 201002128
4 Lieke Hornes ZVL-1886 Tetteroo 1:52.54 201000482
5 Elin Riedijk The Hague Swimming (SG) 2 1:53.02 201002056
6 Ninah Mamatela The Hague Swimming (SG) 1 1:53.41 201101090
7 DemiBos ZPV Barracuda 1:54.89 201001282
8 Jhanna de Jong Widex Gzc Donk 2 1:57.39 201000168
Serie 6 van 8
1 Madelief Matze Albion WZK 1:50.53 201001104
2 Layal Oualkadi Wvz 2 1:48.62 201000852
3 Emmaten Wolde Albion WZK 1:46.85 201001034
4 Anne van Lith Z\/L-1886 Tetteroo 1:46.12 201001000
5 Maya Flinterman Wvz 2 1:46.64 201000098
6 Lynn Walter ZPV Barracuda 1:48.40 201000394
7 Olivia Czaja-Maniak The Hague Swimming (SG) 1 1:49.35 201000402
8 Fanni Elizabet Farkas De Columbiaan 1:51.16 201100360
Serie 7 van 8
1 lIris Schravendijk De Vliet (SG) 1:44.64 201000390
2 Sophie Sjaardema De Columbiaan 1:42.89 201000236
3 Britt van de Reep De Columbiaan 1:42.75 201001084
4 Nina van der Schrier Azc 1:41.74 201000444
5 Tess Liebrechts Widex Gzc Donk 1 1:42.56 201000212
6 Sophia ten Thij Albion WZK 1:42.85 201001030
7 Noortje Bisperink The Hague Swimming (SG) 1 1:44.22 201100486
8 Tess Meeuwissen De Columbiaan 1:45.25 201000370
Serie 8 van 8
1 Tessa de Jong Widex Gzc Donk 1 1:33.42 201000026
2 Chloéin't Veen Wvz 1 1:33.00 201100010
3 Mariia Kostina The Hague Swimming (SG) 1 1:30.34 201002042
4 Erin de Jong Widex Gzc Donk 1 1:28.39 201000024
5 Malin Roozeboom Wvz 1 1:28.99 201100006
6 Tess van de Steeg Wvz 1 1:30.69 201000016
7 Reina B6hm De Columbiaan 1:33.25 201000042
8 Nina Tetteroo De Columbiaan 1:38.14 201000048
Programmanr. 6 Jongens, 100m schoolslag Minioren 5 en 6
9-2-2020 - 15:04 2:10,07 Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 7
3 Laurens Wassenaar Wvz 2 NT 200802633
4 Jip Struyk The Hague Swimming (SG) 2 NT 200902165
5 Marcel Koziol Noordwijkerhout NT 200803265
Serie 2 van 7
1 Mika Uncu ZV Sassenheim NT 200901691
2 Artemiy Demidov Albion WZK NT 200801225
3 Daniel Kraaijeveld Widex Gzc Donk 2 2:14.46 200901547
4 Mike Lens ZVL-1886 Tetteroo 2:02.21 200900635
5 Brayden Vered The Hague Swimming (SG) 2 2:11.62 200802517
6 Esger van der Maas Wvz 2 2:21.21 200800733
7 Milan Schrijvers Z\/L-1886 Tetteroo NT 200901243
8 Gijs Kroon Albion WZK NT 200900577
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Regio Minioren Clubmeet deel 2
Den Haag, 9-2-2020

Programmanr. 6, Jongens, 100m schoolslag

Serie 3van 7

1 Mees Bloemendaal ZV Sassenheim 1:58.69 200801867
2 Wester de Koning Z\/L-1886 Tetteroo 1:57.83 200802855
3 Bink de Vries Azc 1:56.47 200901887
4 Duncan Hoogendijk D'elft 1:54.73 200901815
5 Matheo Niederholz The Hague Swimming (SG) 2 1:55.08 200901137
6 Thijmen Jonker ZV Sassenheim 1:57.80 200801303
7 Roan de Groot Noordwijkerhout 1:58.20 200802293
8 Jago Wijsman D'elft 1:59.31 200801375
Serie 4van 7
1 Thomas Braat Azc 1:53.43 200802269
2 Heras van der Aa Widex Gzc Donk 1 1:51.83 200802801
3 Thijs Bijman ZPV Barracuda 1:49.40 200901111
4 Luca Kamps De Vliet (SG) 1:48.83 200900891
5 Omar Badawy De Vliet (SG) 1:48.87 200802679
6 ldse Eisses Wvz 1 1:50.17 200900009
7 Tim Boerefijn Wvz 1 1:52.37 200802815
8 Arda Naci Albion WZK 1:54.18 200901599
Serie 5 van 7
1 Ted Kaarls Albion WZK 1:48.16 200900739
2 Leif Paulisch The Hague Swimming (SG) 1 1:47.15 200802465
3 Esh Nolden Wvz 1 1:45.13 200800145
4 Tomas Ketelaars De Columbiaan 1:42.75 200900729
5 Daniel Dekker De Vliet (SG) 1:44.43 200801821
6 Jantje Schouten Z\V/L-1886 Tetteroo 1:45.86 200902305
7 Kuokuo Li ZVL-1886 Tetteroo 1:47.47 200801743
8 Flavijan Evic ZPV Barracuda 1:48.51 200802615
Serie 6 van 7
1 Luuk Knijnenburg Noordwijkerhout 1:40.61 200802291
2 Aditya Winterberg The Hague Swimming (SG) 1 1:39.70 200800953
3 Wout Koppers Z\VL-1886 Tetteroo 1:38.08 200801141
4 Neo Reiber Albion WZK 1:37.28 200900699
5 Lucas Vermeulen The Hague Swimming (SG) 1 1:37.89 200900683
6 Kas Bogaert De Watervogels 1:39.09 200800755
7 Xemm Spaan ZV Sassenheim 1:40.35 200801305
8 Mitch Timmerman Widex Gzc Donk 1 1:41.69 200800223
Serie 7van 7
1 Sebastian Lopes Cardozo Albion WZK 1:36.23 200800187
2 Jamie Kenworthy De Columbiaan 1:33.20 200800045
3 Gijs Hartwijk ZVL-1886 Tetteroo 1:29.72 200800573
4 Jasper Duijnhoven ZV Sassenheim 1:27.66 200800273
5 Chen Xi van Vianen ZPV Barracuda 1:28.27 200800191
6 Thygo van de Peppel ZPV Barracuda 1:33.11 200901101
7 Fabrice Poot De Watervogels 1:34.22 200800757
8 Lucas van Oort D'elft 1:36.54 200901367
Programmanr. 7 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 5
9-2-2020 - 15:22 0:56,06 Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 6
3 Jasmine Nonnet Albion WZK NT 200902018
4 Dante van Hulst De Watervogels NT 200902316
5 Isabel Poesiat The Hague Swimming (SG) 2 NT 200903350
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Regio Minioren Clubmeet deel 2

Den Haag, 9-2-2020

Programmanr. 7, Meisjes, 50m vlinderslag

Serie 2 van 6

2 Florence Grandis

3 Amy Borst

4 Amber van Breda
Zoe Rijkaart
Cheyréne Overman
Doreen Gorissen

~N o O

Serie 3van 6

1 Lara Alberti

Bregje Jalhaij

Maria Bernadette Pericu
Maura van Ewijk
Heleen Adriaanse
Aminata Turay

Franka de Joode
Sophie Ferwerda

o~NO U WN

Serie 4 van 6

1 Mayra Rocha-Rijkaart
Michelle Corsten
Mara Baicu

Charlize Barthen
Krista Wijnen

Jacinda Kock

Yente van Wely
Luna Buis

CO~NO O AhWN

Serie 5van 6

1 Nalah Mamatela
Marit Dekker
Wictoria Diederiks
Thea Roed

Lisanne Lansbergen
Iris Boeters

Marit van Kesteren
Jolijn Kamp

O~NO O hhWN

Serie 6 van 6

1 Rosanne den Drijver
Grace Peters

Gwen Hermans
Christine Calapod
Fleur van den Eijk
Pien Hogervorst
Jaylee van Heijdoorn
Suuz Griekspoor

o~NO UGBhwWN

Programmanr. 8
9-2-2020 - 15:31

De Vliet (SG)
Noordwijkerhout

ZV Sassenheim

Azc

Widex Gzc Donk 2

The Hague Swimming (SG) 2

Wvz 2

ZPV Barracuda
De Columbiaan
Widex Gzc Donk 1
De Columbiaan
ZPV Barracuda
Widex Gzc Donk 2
Widex Gzc Donk 1

Widex Gzc Donk 1

ZV Sassenheim

The Hague Swimming (SG) 1
Wvz 1

Z\/L-1886 Tetteroo

Wvz 1

The Hague Swimming (SG) 2
ZVL-1886 Tetteroo

The Hague Swimming (SG) 1
Wvz 2

Z\/L-1886 Tetteroo

The Hague Swimming (SG) 1
Widex Gzc Donk 1

Westland Swimming Stars
Albion WZK

Widex Gzc Donk 1

Westland Swimming Stars
ZPV Barracuda

De Columbiaan

Albion WZK

Widex Gzc Donk 1
Noordwijkerhout

Wvz 1

Noordwijkerhout

Gemengd, 4 x 50m rugslag
3:28,27

5555355

53.54
51.63
50.84
50.09
50.32
51.55
52.12
54.95

47.92
46.31
45.74
43.43
45.09
46.15
47.36
48.80

42.76
42.60
41.46
36.35
37.61
42.54
42.72
43.01

200902670
200902854
200902338
200903008
200901560
200901790

200900910
200900284
200901306
200900522
200901770
200900282
200901956
200902984

200901948
200901812
200901228
200900176
200900760
200901446
200902392
200902680

200902940
200902276
200900758
200900474
200901188
200900856
200900040
200901176

200900010
200901474
200900058
200903024
200900304
200901206
200900636
200901204

S10 8

Minioren 6 en jonger

Startlijst

Serie 1 van 2

2 ZVL-1886 Tetteroo 2

Jantje Schouten 09, Aryana Franks 10, Milan Schrijvers 09, Sophie Van Koetsveld van Ankeren 10

3 De Vliet (SG) 1

vereniging

ZVL-1886 Tetteroo

De Vliet (SG)

Daniel Dekker 08, Iris Schravendijk 10, Omar Badawy 08, Aya Bouzambou 10

4 ZV Sassenheim 1

ZV Sassenheim

Michelle Corsten 09, Nisrin Lakdimi 09, Oscar Vos 09, Niels van Nobelen 08

5 Azc 1l

Azc

Thomas Braat 08, Zoe Rijkaart 09, Bink de Vries 09, Nina van der Schrier 10

6 ZVL-1886 Tetteroo 1

ZVL-1886 Tetteroo

Mike Lens 09, Evi van der Ham 10, Wester de Koning 08, Wictoria Diederiks 09

7 The Hague Swimming (SG) 1

The Hague Swimming (SG) 2

Fabian Riedijk 08, Juliet Warren 09, Oden Hankins 09, Alisa Tulai 09

inschrijftijd

NT

3:09.74

3:00.42

3:04.62

3:14.70

NT
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Regio Minioren Clubmeet deel 2
Den Haag, 9-2-2020

Programmanr. 8, Gemengd, 4 x 50m rugslag

Serie 2 van 2
1 Gzc Donk 1

Widex Gzc Donk 1

2:55.06

Heras van der Aa 08, Mijke Ouderkerken 09, Mitch Timmerman 08, Tessa de Jong 10

2 Noordwijkerhout 1

Noordwijkerhout

2:50.72

Roan de Groot 08, Luuk Knijnenburg 08, Pien Hogervorst 09, Suuz Griekspoor 09

3 The Hague Swimming (SG) 1

The Hague Swimming (SG) 1

Sven Helmers 08, Meredith Harris 09, Aiden Lips 08, Juliétte Woltjes 09

4 De Columbiaan 1

De Columbiaan

Jamie Kenworthy 08, Nina Tetteroo 10, Rein Stoel 08, Reina Béhm 10

5 Wvz11

Wvz 1

2:47.55

2:41.91

2:42.04

Sverre van der Zwaan 09, Anouk Steller 10, Niek Sonneveld 08, Jaylee van Heijdoorn 09

6 Albion WzZK 1

Albion WZK

2:49.26

Sebastian Lopes Cardozo 08, Sophia ten Thij 10, David Balan 09, Christine Calapod 09

7 Barracuda 1

ZPV Barracuda

2:54.78

Dylan Dortland 09, Valerie Hesper 09, Lars Barendrecht 08, Grace Peters 09

8 Deelftl

D'elft

2:59.36

Teun Verleur 08, Lise Post 09, Rosalie Wondergem 10, Lucas van Oort 09

Programmanr. 9
9-2-2020 - 15:39

Jongens, 100m vrije slag

1:52,02

Minioren 4 en jonger

Startlijst

naam
Serielvanb
3 Joshua Scheidema
4 lan Warmerdam

5 Tim Reins
6 Michael Burtsev

Serie 2 van 5

1 David Blijie
Aden van Rossum
Joseph Crott
Niels van Oort
Xem van Ginkel
Joep Lindhout
Rafael Barbu
Daan Kroon

0 ~NO O~ WN

Serie3van5b

1 Thijmen Woudt

Tim Barendrecht
Fabries Adema

Rink van der Weijden
Jasper Varkevisser
Ruben Wijnen

Luca Siegel

Dani van Ginkel

O ~NOULhAWN

Serie 4 van 5

Stijn Timmers

Enrico Avella

Jason Xu

Harang Bom

Noah Kuyper

Dennis Dumbraveanu
Dean Oomens
Jasper Riemann

0 ~NO Ol WNPE

vereniging

Widex Gzc Donk 2
ZV Sassenheim
Widex Gzc Donk 2
D'elft

D'elft

De Watervogels
Widex Gzc Donk 2
D'elft

Widex Gzc Donk 1
ZPV Barracuda
Widex Gzc Donk 2
Albion WZK

D'elft

ZPV Barracuda
D'elft

Widex Gzc Donk 1
De Columbiaan

ZVL-1886 Tetteroo

Widex Gzc Donk 1
Widex Gzc Donk 1

ZV Sassenheim
De Columbiaan

The Hague Swimming (SG) 1
The Hague Swimming (SG) 1

De Watervogels
ZPV Barracuda
ZPV Barracuda

ZVL-1886 Tetteroo

inschrijftijd

25513

55555555

1:55.48
1:52.58

1:48.90
1:46.31

1:46.69
1:49.00
1:53.72

1:58.05

201200341
201002031
201100913
201200217

201000913
201000971
201101045
201100633
201000979
201100873
201001919
201100229

201001853
201100651
201001371
201000431
201100263
201000981
201100255
201000995

201001611
201000727
201001079
201100355
201000975
201100613
201100611
201001373
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Regio Minioren Clubmeet deel 2

Den Haag, 9-2-2020

Programmanr. 9, Jongens, 100m vrije slag

Serie 5van 5

1 Jesper Peters Westland Swimming Stars 1:40.04 201000409
2 Tim Morren Wvz 1 1:37.05 201000473
3 Maiko Kock Wvz 1 1:36.74 201100179
4 Dax van den Nouland De Columbiaan 1:20.84 201000071
5 ldeun Bom The Hague Swimming (SG) 1 1:35.06 201000371
6 Girish Nolden Wvz 1 1:36.96 201000087
7 Elias Roed The Hague Swimming (SG) 1 1:39.15 201100357
8 Twan de Jong ZPV Barracuda 1:43.22 201001021
Programmanr. 10 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 4 en jonger
9-2-2020 - 15:52 0:54,18 Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 8
3 Faye Thijsse Wvz 2 NT 201001364
4 Engiao Su D'elft NT 201002388
5 Addisyn Burgers Widex Gzc Donk 2 NT 201101478
6 Chloé Da'Volls Albion WZK NT 201002422
Serie 2 van 8
1 S. Van Koetsveld van Ankeren Z\VL-1886 Tetteroo 1:00.12 201001646
2 Sarah van Elleswijk The Hague Swimming (SG) 2 58.21 201101126
3 Aryana Franks Z\VL-1886 Tetteroo 55.72 201002088
4 Elissa Smaal The Hague Swimming (SG) 2 54.61 201002246
5 Danique Sanstra De Columbiaan 54.62 201200092
6 Annick Gorissen The Hague Swimming (SG) 2 56.54 201002248
7 Eva Hensen ZPV Barracuda 58.59 201100806
8 Brisa Dekkers Widex Gzc Donk 2 NT 201002164
Serie 3 van 8
1 Elin Riedijk The Hague Swimming (SG) 2 54.10 201002056
2 Isabel Jansen De Columbiaan 52.45 201200072
3 lIris Zweijtzer Martinez ZPV Barracuda 51.28 201100844
4 Nino Akhvlediani Albion WZK 50.87 201000722
5 Mare Engelse ZPV Barracuda 51.23 201100826
6 Anya Oropeza Kryzanowski ZV Sassenheim 52.25 201101270
7 Evivan der Ham ZVL-1886 Tetteroo 53.00 201002168
8 Varuna Makhanlal De Vliet (SG) 54.14 201001152
Serie 4 van 8
1 Danique Westerhof De Watervogels 50.55 201100492
2 Danique Baert Wvz 2 49.43 201100286
3 Eefje van Hinsbergen The Hague Swimming (SG) 1 48.77 201002252
4 Inés Hafidi The Hague Swimming (SG) 2 48.01 201100488
5 Ninah Mamatela The Hague Swimming (SG) 1 48.26 201101090
6 Meike van der Klugt Wvz 2 49.11 201100808
7 Vere van Klooster Azc 49.62 201002128
8 Farida Badawy De Vliet (SG) 50.74 201200112
Serie 5van 8
1 Sarah Sira ZV Sassenheim 47.52 201001284
2 Mirte Kraijesteijn Wvz 2 46.84 201100054
3 Jhanna de Jong Widex Gzc Donk 2 46.76 201000168
4 Tess Meeuwissen De Columbiaan 45.97 201000370
5 Aya Bouzambou De Vliet (SG) 46.34 201001150
6 Olivia Czaja-Maniak The Hague Swimming (SG) 1 46.79 201000402
7 Merel Augustinus De Columbiaan 47.08 201001340
8 Amelia Burns The Hague Swimming (SG) 2 47.75 201200270
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Registered to Regio West
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Regio Minioren Clubmeet deel 2
Den Haag, 9-2-2020

Programmanr. 10, Meisjes, 50m vrije slag

Serie 6 van 8

1 Rosalie Wondergem D'elft 44.98 201001202
2 Madelief Matze Albion WZK 44.35 201001104
3 DemiBos ZPV Barracuda 43.63 201001282
4 Iris Schravendijk De Vliet (SG) 43.10 201000390
5 Layal Oualkadi Wvz 2 43.33 201000852
6 Fanni Elizabet Farkas De Columbiaan 44.15 201100360
7 Lieke Hornes Z\VL-1886 Tetteroo 44.94 201000482
8 Rozalia Diederiks Z\V/L-1886 Tetteroo 45.13 201100904
Serie 7 van 8
1 Esmee Duinhoven ZV Sassenheim 42.88 201001288
2 Sophia ten Thij Albion WZK 41.28 201001030
3 Sophie Sjaardema De Columbiaan 40.92 201000236
4 Noortje Bisperink The Hague Swimming (SG) 1 40.77 201100486
5 Britt van de Reep De Columbiaan 40.79 201001084
6 Nina Tetteroo De Columbiaan 41.12 201000048
7 Lynn Walter ZPV Barracuda 41.93 201000394
8 Emma ten Wolde Albion WZK 43.00 201001034
Serie 8 van 8
1 Nina van der Schrier Azc 40.56 201000444
2 Eva Ehlert Widex Gzc Donk 1 40.28 201002026
3 Tessa de Jong Widex Gzc Donk 1 37.36 201000026
4 Malin Roozeboom Wvz 1 35.24 201100006
5 Tess van de Steeg Wvz 1 37.11 201000016
6 Chloé in't Veen Wvz 1 37.84 201100010
7 Tess Liebrechts Widex Gzc Donk 1 40.54 201000212
8 Maya Flinterman Wvz 2 40.77 201000098
Programmanr. 11 Jongens, 50m vrije slag Minioren 5 en 6
9-2-2020 - 16:03 0:48,70 Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 8
3 Marcel Koziol Noordwijkerhout NT 200803265
4 Daniel Kraaijeveld Widex Gzc Donk 2 1:05.32 200901547
5 Jip Struyk The Hague Swimming (SG) 2 NT 200902165
Serie 2 van 8
1 Mika Uncu ZV Sassenheim 47.09 200901691
2 Duncan Hoogendijk D'elft 45.44 200901815
3 Fabian Riedijk The Hague Swimming (SG) 2 44.06 200800603
4 Heras van der Aa Widex Gzc Donk 1 42.95 200802801
5 Artemiy Demidov Albion WZK 43.14 200801225
6 Jago Wijsman D'elft 45.01 200801375
7 Milan Schrijvers ZVL-1886 Tetteroo 46.06 200901243
8 Gijs Kroon Albion WZK 48.78 200900577
Serie 3van 8
1 Jantje Schouten Z\V/L-1886 Tetteroo 42.75 200902305
2 Matheo Niederholz The Hague Swimming (SG) 2 42.34 200901137
3 Flavijan Evic ZPV Barracuda 41.81 200802615
4 Roan de Groot Noordwijkerhout 41.63 200802293
5 Laurens Wassenaar Wvz 2 41.67 200802633
6 Wester de Koning ZVL-1886 Tetteroo 41.92 200802855
7 Esger van der Maas Wvz 2 42.40 200800733
8 Mike Lens ZVL-1886 Tetteroo 42.80 200900635
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Regio Minioren Clubmeet deel 2

Den Haag, 9-2-2020

Programmanr. 11, Jongens, 50m vrije slag

Serie 4 van 8

1 Oscar Vos ZV Sassenheim 41.43 200900627
2 Arda Naci Albion WZK 39.90 200901599
3 Mees Bloemendaal ZV Sassenheim 39.74 200801867
4 Bink de Vries Azc 39.52 200901887
5 Ted Kaarls Albion WZK 39.59 200900739
6 Thijmen Jonker ZV Sassenheim 39.87 200801303
7 Thijs Bijman ZPV Barracuda 40.69 200901111
8 Kuokuo Li ZVL-1886 Tetteroo 41.50 200801743
Serie 5van 8
1 Leif Paulisch The Hague Swimming (SG) 1 39.40 200802465
2 Aiden Lips The Hague Swimming (SG) 1 38.43 200800951
3 Omar Badawy De Vliet (SG) 37.54 200802679
4 Luca Kamps De Vliet (SG) 37.30 200900891
5 Idse Eisses Wvz 1 37.43 200900009
6 Tomas Ketelaars De Columbiaan 38.34 200900729
7 Esh Nolden Wvz 1 38.56 200800145
8 Thomas Braat Azc 39.43 200802269
Serie 6 van 8
1 Luuk Knijnenburg Noordwijkerhout 37.02 200802291
2 Xemm Spaan ZV Sassenheim 36.85 200801305
3 Daniel Dekker De Vliet (SG) 36.31 200801821
4 Fabrice Poot De Watervogels 35.95 200800757
5 Tim Boerefijn Wvz 1 36.00 200802815
6 David Balan Albion WZK 36.78 200901127
7 Teun Verleur D'elft 36.91 200801041
8 Wout Koppers Z\V/L-1886 Tetteroo 37.09 200801141
Serie 7 van 8
1 Sverre van der Zwaan Wvz 1 35.67 200900737
2 Neo Reiber Albion WZK 35.57 200900699
3 Jamie Kenworthy De Columbiaan 34.68 200800045
4 Lucas Vermeulen The Hague Swimming (SG) 1 34.26 200900683
5 Lucas van Oort D'elft 34.37 200901367
6 Kas Bogaert De Watervogels 35.43 200800755
7 Lars Barendrecht ZPV Barracuda 35.64 200800587
8 Dylan Dortland ZPV Barracuda 35.72 200900165
Serie 8 van 8
1 Niels van Nobelen ZV Sassenheim 33.89 200801085
2 Jasper Duijnhoven ZV Sassenheim 33.79 200800273
3 Sebastian Lopes Cardozo Albion WZK 32.23 200800187
4 Chen Xi van Vianen ZPV Barracuda 29.59 200800191
5 Rein Stoel De Columbiaan 31.87 200800463
6 Gijs Hartwijk ZVL-1886 Tetteroo 32.27 200800573
7 Mitch Timmerman Widex Gzc Donk 1 33.82 200800223
8 Thygo van de Peppel ZPV Barracuda 34.03 200901101
Programmanr. 12 Meisjes, 100m wisselslag Minioren 5
9-2-2020 - 16:14 2:03,55 Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 6
1 Sophie Ferwerda Widex Gzc Donk 1 NT 200902984
2 Alisa Tulai The Hague Swimming (SG) 2 NT 200901268
3 Christine Calapod Albion WZK NT 200903024
4 Lotte de Jong Widex Gzc Donk 2 2:26.65 200902462
5 Jasmine Nonnet Albion WZK NT 200902018
6 Lara van der Merwe Albion WZK NT 200901760
7 Florence Grandis De Vliet (SG) NT 200902670
8 Isabel Poesiat The Hague Swimming (SG) 2 NT 200903350
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Regio Minioren Clubmeet deel 2
Den Haag, 9-2-2020

Programmanr. 12, Meisjes, 100m wisselslag

Serie 2 van 6

1 Bregje Jalhaij ZPV Barracuda 2:05.65 200900284
2 Aminata Turay ZPV Barracuda 2:01.98 200900282 SM10 8
3 Michelle Corsten ZV Sassenheim 1:54.66 200901812
4 Doreen Gorissen The Hague Swimming (SG) 2 1:51.65 200901790
5 Maura van Ewijk Widex Gzc Donk 1 1:52.52 200900522
6 Franka de Joode Widex Gzc Donk 2 1:59.86 200901956
7 Amber van Breda ZV Sassenheim 2:03.88 200902338
8 Nisrin Lakdimi ZV Sassenheim 2:16.89 200903148
Serie 3van 6
1 Luna Buis Z\V/L-1886 Tetteroo 1:48.29 200902680
2 Cheyréne Overman Widex Gzc Donk 2 1:47.79 200901560
3 Mara Baicu The Hague Swimming (SG) 1 1:45.93 200901228
4 Jolijn Kamp Widex Gzc Donk 1 1:45.23 200901176
5 Marit Dekker Wvz 2 1:45.48 200902276
6 Zoe Rijkaart Azc 1:47.53 200903008
7 Amy Borst Noordwijkerhout 1:47.96 200902854
8 Lara Alberti Wvz 2 1:50.84 200900910
Serie 4 van 6
1 Mayra Rocha-Rijkaart Widex Gzc Donk 1 1:44.55 200901948
2 Tara Huiskamp Wvz 1 1:42.90 200901080
3 Naomi Janse Wvz 1 1:42.35 200900976
4 Krista Wijnen Z\V/L-1886 Tetteroo 1:40.53 200900760
5 Lisanne Lansbergen Widex Gzc Donk 1 1:41.90 200901188
6 Lise Post D'elft 1:42.43 200902228
7 Maria Bernadette Pericu De Columbiaan 1:43.23 200901306
8 Heleen Adriaanse De Columbiaan 1:45.01 200901770
Serie 5van 6
1 Nalah Mamatela The Hague Swimming (SG) 1 1:38.05 200902940
2 Marit van Kesteren Albion WZK 1:37.35 200900040
3 Gwen Hermans De Columbiaan 1:34.42 200900058
4 Wictoria Diederiks ZVL-1886 Tetteroo 1:33.72 200900758
5 Grace Peters ZPV Barracuda 1:34.39 200901474
6 Valerie Hesper ZPV Barracuda 1:35.68 200900260
7 Meredith Harris The Hague Swimming (SG) 1 1:37.50 200901524
8 Charlize Barthen Wvz 1 1:38.84 200900176
Serie 6 van 6
1 Thea Roed The Hague Swimming (SG) 1 1:31.90 200900474
2 Rosanne den Drijver Westland Swimming Stars 1:31.01 200900010
3 Suuz Griekspoor Noordwijkerhout 1:29.89 200901204
4 Mijke Ouderkerken Widex Gzc Donk 1 1:25.69 200901254
5 Fleur van den Eijk Widex Gzc Donk 1 1:26.38 200900304
6 Pien Hogervorst Noordwijkerhout 1:30.76 200901206
7 Jaylee van Heijdoorn Wvz 1 1:31.24 200900636
8 Iris Boeters Westland Swimming Stars 1:32.03 200900856
Programmanr. 13 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 4 en jonger
9-2-2020 - 16:29 1:08,09 Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1van 3
2 Fabries Adema D'elft NT 201001371
3 Jasper Riemann ZVL-1886 Tetteroo NT 201001373
4 Tim Barendrecht ZPV Barracuda NT 201100651
5 Daan Kroon Albion WZK NT 201100229
6 David Blijie D'elft NT 201000913
7 Twan de Jong ZPV Barracuda NT 201001021
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Regio Minioren Clubmeet deel 2
Den Haag, 9-2-2020

Programmanr. 13, Jongens, 50m vlinderslag

Serie 2 van 3

1 Dean Oomens ZPV Barracuda 1:17.30 201100611
2 Jasper Varkevisser De Columbiaan 1:08.15 201100263
3 Stijn Timmers ZV Sassenheim 1:02.16 201001611
4 Joep Lindhout ZPV Barracuda 57.50 201100873
5 Enrico Avella De Columbiaan 1:00.84 201000727
6 Dennis Dumbraveanu ZPV Barracuda 1:02.43 201100613
7 Ruben Wijnen Z\V/L-1886 Tetteroo 1:13.02 201000981
8 Thijmen Woudt D'elft NT 201001853
Serie 3van 3
1 Girish Nolden Wvz 1 55.77 201000087
2 Jesper Peters Westland Swimming Stars 49.80 201000409
3 Harang Bom The Hague Swimming (SG) 1 48.66 201100355
4 ldeun Bom The Hague Swimming (SG) 1 44.34 201000371
5 Dax van den Nouland De Columbiaan 45.77 201000071
6 Jason Xu The Hague Swimming (SG) 1 49.72 201001079
7 Tim Morren Wvz 1 52.57 201000473
8 Elias Roed The Hague Swimming (SG) 1 57.10 201100357
Programmanr. 14 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 4 en jonger
9-2-2020 - 16:34 1:06,13 Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 8
3 Addisyn Burgers Widex Gzc Donk 2 NT 201101478
4 Chloé Da'Volls Albion WZK NT 201002422
5 Elissa Smaal The Hague Swimming (SG) 2 NT 201002246
Serie 2van 8
2 Engiao Su D'elft NT 201002388
3 Anya Oropeza Kryzanowski ZV Sassenheim 1:12.99 201101270
4 Danique Sanstra De Columbiaan 1:05.85 201200092
5 Eva Hensen ZPV Barracuda 1:08.28 201100806
6 Faye Thijsse Wvz 2 NT 201001364
7 Ninah Mamatela The Hague Swimming (SG) 1 NT 201101090
Serie 3 van 8
1 Aryana Franks Z\/L-1886 Tetteroo 1:04.05 201002088
2 Inés Hafidi The Hague Swimming (SG) 2 1:02.91 201100488
3 Mare Engelse ZPV Barracuda 1:02.54 201100826
4 Brisa Dekkers Widex Gzc Donk 2 1:01.52 201002164
5 Nadia Hogebrug De Watervogels 1:01.55 201100494
6 S. Van Koetsveld van Ankeren Z\V/L-1886 Tetteroo 1:02.82 201001646
7 Amelia Burns The Hague Swimming (SG) 2 1:03.86 201200270
8 Varuna Makhanlal De Vliet (SG) 1:04.27 201001152
Serie 4 van 8
1 Mirte Kraijesteijn Wvz 2 1:00.56 201100054
2 Evivan der Ham Z\/L-1886 Tetteroo 1:00.21 201002168
3 Elin Riedijk The Hague Swimming (SG) 2 59.80 201002056
4 Farida Badawy De Vliet (SG) 59.40 201200112
5 Maya Flinterman Wvz 2 59.58 201000098
6 Isabel Jansen De Columbiaan 59.80 201200072
7 Danique Baert Wvz 2 1:00.29 201100286
8 lIris Zweijtzer Martinez ZPV Barracuda 1:00.70 201100844
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Regio Minioren Clubmeet deel 2

Den Haag, 9-2-2020

Programmanr. 14, Meisjes, 50m schoolslag

Serie 5van 8

Serie 1 van 2

3 Gzc Donk 1

Rink van der Weijden 10, Dani van Ginkel 10, Xem van Ginkel 10, Heras van der Aa 08

4 Deelftl

Widex Gzc Donk 1

D'elft

Teun Verleur 08, Jago Wijsman 08, Duncan Hoogendijk 09, Lucas van Oort 09

5 The Hague Swimming (SG) 1

The Hague Swimming (SG) 2

Fabian Riedijk 08, Oden Hankins 09, Brayden Vered 08, Matheo Niederholz 09

NT

2:41.73

2:58.74

1 Vere van Klooster Azc 59.22 201002128
2 Aya Bouzambou De Vliet (SG) 58.81 201001150
3 Annick Gorissen The Hague Swimming (SG) 2 58.52 201002248
4 Fanni Elizabet Farkas De Columbiaan 58.12 201100360
5 Lieke Hornes Z\/L-1886 Tetteroo 58.32 201000482
6 Rozalia Diederiks Z\V/L-1886 Tetteroo 58.72 201100904
7 Danique Westerhof De Watervogels 58.84 201100492
8 Jhanna de Jong Widex Gzc Donk 2 59.33 201000168
Serie 6 van 8
1 Sarah Sira ZV Sassenheim 57.84 201001284
2 Nino Akhvlediani Albion WZK 57.34 201000722
3 Sarah van Elleswijk The Hague Swimming (SG) 2 57.03 201101126
4 Olivia Czaja-Maniak The Hague Swimming (SG) 1 56.15 201000402
5 Maaike Verbeek D'elft 56.51 201001200
6 Noortje Bisperink The Hague Swimming (SG) 1 57.21 201100486
7 Meike van der Klugt Wvz 2 57.60 201100808
8 lIris Schravendijk De Vliet (SG) 58.10 201000390
Serie 7 van 8
1 Layal Oualkadi Wvz 2 54.99 201000852
2 Tess Liebrechts Widex Gzc Donk 1 53.48 201000212
3 Sophia ten Thij Albion WZK 53.31 201001030
4 Nina van der Schrier Azc 52.19 201000444
5 Eefje van Hinsbergen The Hague Swimming (SG) 1 53.05 201002252
6 Madelief Matze Albion WZK 53.33 201001104
7 Sam Bloemendaal ZV Sassenheim 54.38 201001286
8 Tess Meeuwissen De Columbiaan 55.21 201000370
Serie 8 van 8
1 DemiBos ZPV Barracuda 51.62 201001282
2 EvaEhlert Widex Gzc Donk 1 49.52 201002026
3 Mariia Kostina The Hague Swimming (SG) 1 47.66 201002042
4 Erin de Jong Widex Gzc Donk 1 46.61 201000024
5 Tess van de Steeg Wvz 1 46.89 201000016
6 Reina Bohm De Columbiaan 49.10 201000042
7 Anne van Lith Z\VL-1886 Tetteroo 51.53 201001000
8 Chloé in 't Veen Wvz 1 51.64 201100010
Programmanr. 15 Jongens, 4 x 50m vrije slag Minioren 6 en jonger
9-2-2020 - 16:47 3:14,81 Startlijst
vereniging inschrijftijd
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Regio Minioren Clubmeet deel 2
Den Haag, 9-2-2020

Programmanr. 15, Jongens, 4 x 50m vrije slag

Serie 2 van 2

1 ZVL-1886 Tetteroo 1 Z\/L-1886 Tetteroo 2:33.66
Wout Koppers 08, Mike Lens 09, Kuokuo Li 08, Gijs Hartwijk 08

2 The Hague Swimming (SG) 1 The Hague Swimming (SG) 1 2:30.71
Sven Helmers 08, Aiden Lips 08, Aditya Winterberg 08, Lucas Vermeulen 09

3 ZV Sassenheim 1 ZV Sassenheim 2:23.75
Niels van Nobelen 08, Mees Bloemendaal 08, Xemm Spaan 08, Jasper Duijnhoven 08

4 Barracuda 1 ZPV Barracuda 2:15.03
Chen Xi van Vianen 08, Lars Barendrecht 08, Thygo van de Peppel 09, Dylan Dortland 09

5 De Columbiaan 1 De Columbiaan 2:22.84
Dax van den Nouland 10, Tomés Ketelaars 09, Jamie Kenworthy 08, Rein Stoel 08

6 Wvz11 Wvz 1 2:26.22
Tim Boerefijn 08, Idse Eisses 09, Niek Sonneveld 08, Sverre van der Zwaan 09

7 Albion WZK 1 Albion WZK 2:31.97

Neo Reiber 09, Ted Kaarls 09, Arda Naci 09, David Balan 09

Programmanr. 16 Meisjes, 4 x 50m wisselslag Minioren 5 en jonger
9-2-2020 - 16:54 3:42,56 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

3 Delftl D'elft 3:40.17
Rosalie Wondergem 10, Maaike Verbeek 10, Lise Post 09, Engiao Su 10

4 Albion WZK 1 Albion WZK 3:12.91
Madelief Matze 10, Lara van der Merwe 09, Marit van Kesteren 09, Emma ten Wolde 10

5 ZVL-1886 Tetteroo 1 ZVL-1886 Tetteroo 3:15.06
Lieke Hornes 10, Anne van Lith 10, Krista Wijnen 09, Luna Buis 09

6 The Hague Swimming (SG) 1 The Hague Swimming (SG) 2 NT

Juliet Warren 09, Alisa Tulai 09, Yente van Wely 09, Isabel Poesiat 09

Serie 2 van 2

1 Wvz1l2 Wvz 1 3:05.97
Tara Huiskamp 09, Charlize Barthen 09, Jacinda Kock 09, Naomi Janse 09

2 Gzc Donk 2 Widex Gzc Donk 1 3:02.71
Eva Ehlert 10, Lisanne Lansbergen 09, Jolijn Kamp 09, Mayra Rocha-Rijkaart 09

3 The Hague Swimming (SG) 1 The Hague Swimming (SG) 1 2:47.35
Meredith Harris 09, Mariia Kostina 10, Thea Roed 09, Juliétte Woltjes 09

4 Gzc Donk 1 Widex Gzc Donk 1 2:42.44
Tessa de Jong 10, Mijke Ouderkerken 09, Fleur van den Eijk 09, Erin de Jong 10

5 Wvz11 Wvz 1 2:45.08
Anouk Steller 10, Tess van de Steeg 10, Malin Roozeboom 11, Jaylee van Heijdoorn 09

6 De Columbiaan 1 De Columbiaan 2:59.08
Britt van de Reep 10, Merel Augustinus 10, Gwen Hermans 09, Sophie Sjaardema 10

7 Barracuda 1 ZPV Barracuda 3:03.47
Aminata Turay 09, Valerie Hesper 09, Grace Peters 09, Lynn Walter 10

8 Wvz21 Wvz 2 3:08.91

Lara Alberti 09, Layal Oualkadi 10, Marit Dekker 09, Maya Flinterman 10
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